ESTADODO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro
tlU.~f ~"

),..-m'"'l .•••••.•._,~-

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o 030 /2015

Gabinete do Vereador, 26 de Fevereiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Referente ao término de conserto de tubulação na calçada da
rua Orlando Albrecht, nO 32 bairro São Paulo, de propriedade da Senhora
Naira Giane Scheid, com processo de providência n0431/2015, pergunto:
Por que a obra não foi concluída? Qual é o prazo para conclusão?
Lembramos que a calçada é utilizada por moradores e alunos para acessar
a Escola São Paulo.

)(~~t.
Vereador(a) ATAULFO ESCHER

PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) ATAULFO

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"